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B INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BE Rio Grande do Sul

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO
INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRICAO.
APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.
ORI COTA DE ORIGEM.

PROVA RESULTADO 2364

CAMPUS RESTINGA - SUPERIOR

LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUES/ESPANHOL - NOITE
DISTRIB. DE PESOS
3 1 1 2 3
INSCR. CANDIDATO

z
n

LIN MAT NAT HUM RED FINAL
66.278042 AGATHA CAROLINE OLIVEIRA 36.00 5.00 6.00 16.00 27.00 9.00
66.270161 LUIS EDUARDO CORREA ZORZAN 30.00 4.00 6.00 14.00 21.75 7.58
66.269925 THIAGO BALBINO ALVES 33.00 5.00 3.00 10.00 24.00 7.50
66.266816 ADRIANA DA SILVA SILVEIRA 27.00 3.00 6.00 8.00 24.00 6.80
66.265827 YNGRID VANTI OLIVA 36.00 1.00 3.00 10.00 17.25 6.73
66.278444 SANDRO MARCELO DE PAUDA 21.00 2.00 2.00 14.00 24.75 6.38
66.269083 CRISTIANE GUILHERME DA SILVA 27.00 3.00 4.00 4.00 22.50 6.05
66.280098 MARCIA VVIANI BARBOZA 24.00 5.00 0.00 12.00 19.50 6.05
66.279482 STEPHANIE PACHECO DA SILVA 21.00 4.00 0.00 6.00 27.00 5.80
66.274420 EMERSON NOGUEIRA DE LIMA 24.00 1.00 5.00 10.00 18.00 5.80
66.280315 CARLA APARECIDA GUEDES PEREIRA SALDANH 18.00 4.00 3.00 6.00 24.75 5.58
66.270285 ISMAEL AMARAL GARCIA 15.00 3.00 3.00 6.00 27.75 5.48
66.265373 MARIANA SANTOS LEAL 15.00 3.00 1.00 10.00 24.75 5.38
66.266594 REINA CAROLINA SARMIENTO GUTIERREZ 18.00 4.00 5.00 16.00 9.00 5.20
66.266885 ELISANGELA CRISTINA AVILA ALTAMIRANDA 15.00 1.00 2.00 8.00 25.50 5.1
66.273064 MARIA CRISTINA VARGAS DE VARGAS 18.00 1.00 4.00 6.00 22.50 5.15
66.268732 NAOMI ANDIARA DA SILVA ROSA 12.00 0.00 3.00 14.00 21.75 5.08
66.276824 JACQUELINE ESTEVES SANTOS 21.00 2.00 2.00 12.00 12.75 4.98
66.268373 ANNA CLARA DOS SANTOS 12.00 5.00 2.00 8.00 22.50 4.95
66.272291 DIENYFER MOREIRA AZAMBUJA 18.00 4.00 3.00 4.00 20.25 4.93
66.270736 JACQUELINE SANTANDER TAVARES 15.00 2.00 3.00 8.00 21.00 4.90
66.277145 AGHATA KAUNNE LIMA COSTA 15.00 3.00 1.00 4.00 25.50 4.85
66.278895 FLAVIA ALESSANDRA MOGDANS 12.00 3.00 4.00 8.00 19.50 4.65
66.268793 BARBARA ARIANE DOS SANTOS RODRIGUES 18.00 2.00 2.00 8.00 16.50 4.65
66.278575 GIOVANI NUNES DOS SANTOS 15.00 3.00 2.00 10.00 15.75 4.58
66.279502 ADRIANA REGINA DA SILVA GOULART 15.00 2.00 1.00 8.00 18.75 4.48
66.266555 NEUZA VITORIA DA CRUZ RODRIGUES 9.00 1.00 3.00 6.00 24.75 4.38
66.267613 MAYARA CARBUNCK FELIX NAIMAYER 18.00 1.00 3.00 6.00 15.00 4.30
66.266926 DALVA PINHEIRO TEIXEIRA 15.00 3.00 4.00 4.00 16.50 4.25
66.276285 KARINE SASSI MACIEL 15.00 2.00 3.00 10.00 12.00 4.20
66.274256 MARILICE SENTINGER SILVEIRA 12.00 3.00 1.00 10.00 15.00 4.10
66.268819 CLAUDIO RENATO DE ABREU VIEGAS 15.00 3.00 3.00 6.00 12.75 3.98
66.272539 LETICIA AGUIAR MACIEL 18.00 4.00 2.00 10.00 4.50 3.85
66.266600 MARILANDA BUENO VIEGAS 12.00 0.00 2.00 8.00 15.75 3.78
66.266652 JHON LUIS GONZALEZ FIGUERA 9.00 2.00 2.00 10.00 14.25 3.73
66.279754 TALITA ZERBIELI DA SILVA 15.00 1.00 1.00 4.00 15.75 3.68
66.267513 JORGE ORI FONSECA VILAR 9.00 2.00 5.00 8.00 12.75 3.68
66.277987 NILZA JOANA LOPES DOS SANTOS 9.00 0.00 1.00 8.00 15.75 3.38
66.278561 HENRIEL DE OLIVEIRA BALAU 9.00 2.00 2.00 8.00 10.50 3.15
66.269082 VICTOR GUILHERME DA SILVA 6.00 1.00 1.00 10.00 10.50 2.85
66.266503 JOSYANNE MAUTONE NEVES 6.00 0.00 3.00 2.00 15.00 2.60
66.279026 GENI DA SILVA MOREIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66.279690 CRISTINA MACHADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66.270982 JOSIANE OLIVEIRA DE OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66.281205 ADRIANO CASTRO DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66.266132 MICHELLE DA SILVA SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66.270423 CARIME DA CUNHA SARTORI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66.266226 TATIANE SILVEIRA PEREIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66.281082 DENISE CRISTINA DE LIMA FERNANDES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66.281192 CATIANA DE OLIVEIRA CARVALHO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66.278712 LUMAR JOSINO BUENO DEMETRIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66.276210 DEBORA DOS SANTOS FEIJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66.270599 REGINA PEDROSO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
66.267334 NAIANA FERREIRA DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

66.269656 LISIANE MATOS DA SILVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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66.269128 ELIZANDRA FERREIRA VERISSIMO NUNES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2024/01
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 19-12-2023 15:12

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 Cc2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 C9 C10 APR ORI STATUS
66.273024 JULIO CESAR ALVES 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = ® = ® = ® = ® = ELIMINADO
66.274341 PAULO RICARDO MELLO GUIMARAES 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = ® = ® = ® = ® = ELIMINADO
66.276021 THAYANA SANTOS SPINDOLA ESCALANTE 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = ® = ® = ® = ® = ELIMINADO
66.278568 ROSANNELYS SARAID MANRIQUE MANEIRO 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
66.279943 CAMILA DOS SANTOS CALDAS MARINHO 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
66.273831 LUCYELLEN LOPES DA ROSA 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
66.266782 MICAEL VICENTE QUINN 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
66.279132 CRISTIAN DE ANDRADE BARBOSA 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
66.277019 SELMA MARIANE NUNES TEIXEIRA FARIAS 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
66.271836 BIANCA DA SILVEIRA 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
66.267187 MARINA SALDANHA CORREA DE MELO 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
66.274709 BRENDA DA ROSA SOUZA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
66.275068 LEONARDO RAUBER NUNES 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
66.271359 NATHALIA DE OLIVEIRA SILVA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
66.272181 DANIEL MARTINS REGIO JUNIOR 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
66.272218 NAUANE STEFFANY TEODORO LOUZADA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
66.276283 JULIANY ROCHA BRASIL 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
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INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROVA

Rio Grande do Sul

CAMPUS RESTINGA - SUPERIOR

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - MANHA

INSCR.
66.272610
66.265473
66.272702
66.266779
66.276306
66.267396
66.275375
66.267102
66.276215
66.270727
66.272025
66.272832
66.267616
66.281623
66.270749
66.269807
66.269562
66.275327
66.279057
66.273697
66.273333
66.280508
66.265964
66.267258
66.266389
66.275225
66.268311
66.265442
66.275572
66.269406
66.268317
66.269398
66.269330
66.280158
66.267662
66.268499
66.270331
66.279514
66.271403
66.270449
66.272434
66.279224
66.273743
66.279756
66.277583
66.275683
66.275216
66.272830
66.274100
66.271701
66.267252
66.265521
66.269592
66.281674
66.278682
66.275771
66.268339
66.280865
66.267852
66.267169
66.272785

CANDIDATO
HUMBERTO LOGAN DE LIMA BAIA
JOAO VITOR VIEIRA LANDSMANN

LAURO ARTHUR PEREIRA PALTIANO MENDELSK

ANNY NEVES LINHARES

RAISSON ARBUSTI PALUDO
GUSTAVO AZEVEDO DA SILVEIRA
MARIA EDUARDA FERNANDES DA ROSA
JOSE AMARO FERRER DE QUADROS
LUCAS SEVERO GONCALVES
NICOLAS MARIANO PADILHA

PEDRO DA VEIGA FRAGA

ADRIANA MEURA VINADE

JULIANA LOPES DOS SANTOS
WILLIAN KUNRATH SIMAS

BERNARDO MORALES PEREIRA
ISABELA LUISA COELHO SCHLOTTGEN
HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA
LUCAS KLEIN PEREIRA

ANA CAROLINA PORTO AVILA
GABRIELA KLEINSCHMITT PADILHA
BRUNO SCHIMIDT TOMAZINI

SABRINA PEREIRA RAMOS

BRENO PINTOS DA SILVA

ADRIAN MARQUES DA SILVA

ISMAEL MACHADO DA SILVA
MORGANA DIULIANE DOS PASSOS AVILA
INACIO DOS SANTOS VARGAS
ALEXCIA VITORIA SARAIVA FERREIRA
DANIEL DEITOS CHIARAMONTE

JIM GOULARTE BOGOVICH

LETICIA FERREIRA BRAGA

WESLEI CLAUDINO DE SOUZA CAMPOS
SANDRO ARENHART DE SOUZA
JULIANI SIQUEIRA LOBO

ISABEL PINNA SILVEIRA

RAFAEL MACHADO MICHEL
EDUARDO GOMES DEKECHES
RODRIGO DALL IGNA DOS SANTOS
RIAN PEREZ PEREIRA GOMES

LUCKA DE CASTRO ASSUMPGCAO
MARIANA DA SILVA ALMANSA

LUCAS MACHADO CARVALHO

FELIPE DE ALMEIDA LEAL

EDUARDO NUNES FURTADO

LUIS EDUARDO GOMES AMARO DE LUCENA
TAYRONE LOYS PADILHA AZEVEDO
LEONARDO OVIEDO GOMES

KETLYN DA SILVA SANTOS

MIGUEL LISKOSKI DE ASSIS

PAULO RENATO VIEIRA ALVES
LEONARDO LEDESMA DOS SANTOS
PALOMA DA SILVA COSTA

KARINE RODRIGUES DOS SANTOS
BRUNO PAIVA PEREIRA

ERIC LOPES DA SILVA

PAULO CEZAR ROSA DA SILVA
LEANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA
ALIANY ANTUNES DE LIMA

MARCOS LUIZ GARCIA DA SILVA
FILIPE HAGBERG PEREIRA

SUANI PINHEIRO BORGES
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42.00
33.00
33.00
39.00
36.00
33.00
36.00
33.00
27.00
30.00
33.00
30.00
30.00
24.00
27.00
30.00
33.00
33.00
27.00
33.00
33.00
21.00
30.00
33.00
27.00
24.00
24.00
27.00
27.00
24.00
24.00
15.00
24.00
24.00
24.00
27.00
21.00
21.00
21.00
21.00
27.00
18.00
24.00
18.00
18.00
15.00
21.00
24.00
18.00
18.00
21.00
18.00
24.00
21.00
12.00
18.00
18.00
18.00
24.00
18.00
15.00

RESULTADO 2361

DISTRIB. DE PESOS

3
MAT
18.00
24.00
18.00
12.00
12.00
21.00
15.00
15.00
18.00
15.00
15.00
12.00
12.00
18.00
15.00
12.00
12.00
6.00
9.00
9.00
15.00
15.00
9.00
12.00
15.00
12.00
12.00
9.00
9.00
12.00
9.00
18.00
12.00
9.00
6.00
9.00
9.00
12.00
12.00
12.00
6.00
15.00
9.00
12.00
9.00
9.00
9.00
6.00
9.00
6.00
9.00
9.00
6.00
6.00
12.00
6.00
9.00
3.00
3.00
9.00
6.00

1
NAT

7.00
4.00
6.00
3.00
7.00
5.00
5.00
4.00
6.00
4.00
3.00
5.00
5.00
5.00
6.00
3.00
5.00
6.00
4.00
5.00
4.00
6.00
3.00
5.00
3.00
3.00
5.00
4.00
4.00
5.00
6.00
4.00
4.00
4.00
2.00
1.00
4.00
4.00
4.00
5.00
1.00
2.00
7.00
4.00
2.00
6.00
3.00
2.00
6.00
5.00
2.00
2.00
2.00
5.00
2.00
2.00
2.00
4.00
3.00
2.00
4.00

1
HUM

7.00
7.00
7.00
6.00
6.00
7.00
4.00
9.00
5.00
6.00
5.00
6.00
4.00
6.00
6.00
8.00
7.00
5.00
8.00
7.00
6.00
6.00
6.00
2.00
2.00
7.00
6.00
6.00
4.00
5.00
3.00
4.00
6.00
3.00
6.00
5.00
5.00
4.00
4.00
4.00
1.00
5.00
2.00
4.00
3.00
4.00
5.00
2.00
2.00
3.00
4.00
4.00
4.00
5.00
6.00
5.00
3.00
4.00
3.00
5.00
3.00

2
RED
13.50
17.50
17.50
17.50
16.50
11.00
16.00
13.00
17.50
17.00
14.00
16.50
18.00
16.00
15.00
15.50
11.50
18.00
19.00
12.50
7.50
16.00
15.00
10.50
15.00
14.00
11.50
12.00
13.00
11.00
14.00
14.50
9.50
15.00
16.50
12.00
14.00
12.00
12.00
11.00
17.00
11.50
9.50
13.00
17.50
15.50
11.50
15.00
14.00
15.50
11.50
14.00
11.00
10.00
14.50
14.50
13.50
16.00
12.00
11.00
16.00

FINAL
8.75
8.55
8.15
7.75
7.75
7.70
7.60
7.40
7.35
7.20
7.00
6.95
6.90
6.90
6.90
6.85
6.85
6.80
6.70
6.65
6.55
6.40
6.30
6.25
6.20
6.00
5.85
5.80
5.70
5.70
5.60
5.55
5.55
5.50
5.45
5.40
5.30
5.30
5.30
5.30
5.20
5,15
5.15
5.10
4.95
4.95
4.95
4.90
4.90
4.75
4.75
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4.70
4.70
4.65
4.55
4.55
4.50
4.50
4.50
4.40
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SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
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SUPLENTE
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SUPLENTE
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INSTITUTO FEDERAL
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INSCR.
66.266273
66.267968
66.275391
66.273299
66.275765
66.268830
66.272496
66.272185
66.272318
66.279742
66.268276
66.265578
66.275608
66.273355
66.274846
66.274364
66.268718
66.265759
66.279883
66.277745
66.276570
66.268754
66.266032
66.269437
66.274020
66.272075
66.280572
66.275821
66.275382
66.266840
66.265613
66.276063
66.275075
66.281528
66.276247
66.273983
66.269780
66.272505
66.275518
66.279928
66.267329
66.275522
66.279309
66.280066
66.276532
66.273861
66.268703
66.267790
66.279636
66.269373
66.275074
66.280830
66.275691
66.273467
66.276479
66.266972
66.269552
66.276852
66.278987
66.276822
66.273846
66.270392
66.270006
66.266015
66.269470
66.274122

Rio Grande do Sul

CANDIDATO
HELEN DECLERQUE RAMOS
VICENTE RODRIGUES SOARES
RAFAEL GUERRA RODRIGUES
KEROLEN DA SILVA PESSOA

PAULO ROGERIO BORCHARTT PASTURIZA FILH

ANDREI DA SILVA FERRAZ

DEBORA DO NASCIMENTO PEREIRA
ELISANGELA INACIO DA SILVA
MARLISE LIMAS

BRUNO MACEDO ROSSATTO

HASYA CARUSO MACHADO

KAREN CRISTIAN RODRIGUES DOS SANTOS
JULIANE PRADO TAVARES BAHIA

ANA VALERIA DE ASSIS CARVALHO
NICOLAS LOWELL SOARES
FRANCIELLI CORREA LAUTENSCHLAGER
DYENIFFER BICA SCHWEIKART
JULIANA LIMA DE MORAIS

JONATHAN DA SILVA FONSECA
SAMANTHA DOS SANTOS SEIDENFUSS
PEDRO RUAN TARGINO MASAGAO
ANDRES NICOLAS BORBA RIVERO
INGRID ROCHA DE FREITAS
CRISTOPHER ALBERTO SILVA

LETICIA SILVA DOS REIS

WAGNER DUARTE BELCHIOR

JOICE ROSELI ALVES SOARES

BEATRIZ MARIA GOMES DE ANDRADE GARIGHA

ROSANGELA APARECIDA PIRES MACHADO
VANNIUS CARVALHO DOS SANTOS
DIEGO LORECI DA SILVA MELLO
KARINE DA SILVA ENDRES

ANA PAULA DA SILVA DA ROCHA
THIAGO LAZZARIN DE OLIVEIRA
ALESSANDRA LEAL DOS SANTOS
LEONARDO BANDEIRA CATTANEO
DAYANE ESPIRITO SANTO CARLETI
JEFERSON CORREA DA SILVA
ALESSANDRO DA CRUZ

GABRIELA DA SILVA ROSA

JESSICA FERNANDES DOS SANTOS
TAWANY SANTOS GUEDES DA CRUZ
LUCAS DE MELLO ROSA

LUCAS SANTOS MELLO DA SILVA
ERICKSON DA LUZ KAIPER
DOUGLAS DE MELLO ROSA
LARISSA CANABARRO VARGAS
HALISSON DA ROSA NUNES

LUIZ HENRIQUE HERMANN MARTINS
HERIK MATTOS DIAS

LUAN MICHEL SILVA DA ROCHA
NICOLE REINOSO MACHADO
BRUNO DA ROSA MAIATO

KALIL COELHO MURR DOS REIS
EDERSON BASTOS VELEDA

ANA JULIA AZEVEDO MORAES
RADIJA SILVA DA ROCHA
PETTERSON FERRAZ MOREIRA
FILIPE FRANCO DIAS

BRYAM QUELCHE BARBOSA DE ALMEIDA
FELIPE XAVIER BINS

NICOLY DINECK FERNANDES
HENRY CHRISTOPHER SOARES MARQUES
WALLISON MUTTI MENDES
EDUARDA BARROS DA COSTA
FELIPE OURIVES RODRIGUES
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LIN
12.00
15.00
18.00
12.00
12.00
15.00
15.00
18.00
18.00
15.00
12.00
21.00
12.00
15.00
9.00
15.00
15.00
15.00
12.00
12.00
18.00
3.00
6.00
3.00
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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MAT
15.00
9.00
3.00
12.00
9.00
3.00
9.00
0.00
0.00
6.00
6.00
3.00
9.00
3.00
6.00
3.00
6.00
6.00
3.00
3.00
0.00
6.00
6.00
6.00
9.00
9.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NAT
2.00
2.00
6.00
2.00
3.00
2.00
2.00
3.00
2.00
5.00
2.00
2.00
2.00
4.00
3.00
2.00
2.00
1.00
2.00
1.00
1.00
4.00
4.00
4.00
3.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

HUM
4.00
6.00
4.00
2.00
2.00
6.00
4.00
4.00
6.00
2.00
4.00
1.00
5.00
3.00
1.00
2.00
1.00
2.00
3.00
4.00
1.00
4.00
4.00
1.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

RED
11.00
11.00
11.50
14.00
14.50
14.00

9.50
14.00
13.00
10.50
14.00
10.50

9.50
11.50
16.00
12.50
10.50

9.50
13.00
13.00
11.50
12.00

8.50
11.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FINAL
4.40
4.30
4.25
4.20
4.05
4.00
3.95
3.90
3.90
3.85
3.80
3.75
3.75
3.65
3.50
3.45
3.45
3.35
3.30
3.30
3.15
2.90
2.85
2.50
2.10
1.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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STATUS
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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B INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BE Rio Grande do Sul

PROVA

CAMPUS RESTINGA - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM ELETRONICA INDUSTRIAL - NOITE

2
INSCR. CANDIDATO INS LIN
66.279169 MATHEUS THEIS ASSMANN 1 26.00
66.267969 ALESSANDRO DA SILVA ANACLETO 5 26.00
66.271246 LUCIANO FELIX MACIEL 3 20.00
66.265552 KEVIN DA SILVA CARDOSO 1 22.00
66.274861 EDERSON GONCALVES DA SILVA 3 12.00
66.268816 LUCIANO AURELIO DA SILVA RIBEIRO 7 12.00
66.275062 PAULO SERGIO SUTERIO GOMES 9 16.00
66.268566 LUCAS RODRIGUES CARDOSO 1 18.00
66.271679 DANIEL DA SENA NUNES 5 18.00
66.278722 JOAO VINICIUS RODRIGUES PIRES 1 12.00
66.269733 BEATRIZ DA SILVA BARBOSA 3 16.00
66.276119 GIOVANI MATTOS DE SOUZA 1 14.00
66.278560 ILAINE MARIA MACHADO DA SILVA 3 14.00
66.277363 MAICON PALAVRO 1 16.00
66.275014 SIMONE MARCOS DOS SANTOS 3 14.00
66.268128 TIAGO ESPINDOLA DE SOUZA 3 10.00
66.277975 JABERSON LUAN DOS SANTOS SOARES 7 2.00
66.269746 LETICIA JANE DE ARAUJO FERNANDES 9 0.00
66.265906 ISAQUE DE SOUZA DOS SANTOS 1 0.00
66.266494 MATHEUS QUARESMA BARCELOS 1 0.00
66.279933 CLOVIS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 1 0.00
66.266846 NICOLAS DERICK AZAMBUJA PAVAN 3 0.00
66.273346 RYAN BENITES TEIXEIRA 5 0.00
66.270704 MAXWELL DA SILVA CARVALHO 2 0.00
66.276117 DOMINIKY EDUARDA COSTA PORTO 3 0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2363

DISTRIB. DE PESOS
3 2 1 2

MAT NAT HUM RED FINAL

21.00 8.00 6.00 11.00 7.20
12.00 12.00 6.00 11.50 6.75
12.00 6.00 3.00 17.00 5.80
0.00 10.00 6.00 18.00 5.60
15.00 6.00 8.00 13.50 5.45
18.00 8.00 4.00 12.50 5.45
9.00 8.00 4.00 15.00 5.20
6.00 12.00 4.00 11.00 5.10
6.00 6.00 8.00 12.00 5.00
6.00 8.00 6.00 14.00 4.60
9.00 4.00 4.00 13.00 4.60
9.00 4.00 3.00 14.50 4.45
6.00 8.00 4.00 12.00 4.40
3.00 6.00 5.00 11.00 4.10
6.00 6.00 5.00 10.00 4.10
9.00 0.00 5.00 9.00 3.30
3.00 4.00 0.00 12.50 2.15
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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19-12-2023 15:12

18-12-2023 11:27

STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estéo dispensados de enviar a

documentacéo referente & cota reservada e de comparecer & Comiss@o de Heteroidentificagéo. O restante da documentagdo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma do

processo seletivo.
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